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Beslut att påbörja rekryteringsprocess av 
förvaltningsdirektör 
 

Förslag till beslut 

Kretslopp och vattennämnden ger presidiet i uppdrag att för nämndens räkning 

hantera rekryteringsprocessen av förvaltningsdirektör. Beslut om tillsättningen 

fattas av nämnden. 

 

Ärendet  

Förvaltningsdirektör Marianne Erlandson har meddelat att hon säger upp sig 1 juli 

2025 och lämnar förvaltningen Kretslopp och vatten efter uppsägningstiden den 

31 december 2025. Nämnden har att fatta beslut om att påbörja 

rekryteringsprocessen av ny förvaltningsdirektör. 

Enligt Göteborgs Stads riktlinjer för rekrytering, utveckling och avveckling av 

förvaltnings- och bolagschefer ska beslut om att påbörja rekrytering tas av 

respektive nämnd eller styrelse. Vid konstaterat rekryteringsbehov kontaktar 

ordföranden i nämnden stadsdirektören tillika VD Göteborgs Stadshus AB, för att 

informera om detta. Därefter informerar stadsdirektören kommunstyrelsen om att 

en rekrytering ska påbörjas.  

Tidplanen för en rekryteringsprocess från det att beslut fattats om att en 

rekrytering ska genomföras till dess att ny innehavare av tjänsten är på plats är 

vanligen 8–10 månader. Av bifogad riktlinje framgår hur rekryteringsprocessen 

ska gå till och hur olika grupper, fack, ledningsgrupp med flera blir involverade i 

ärendet. Nämnden fattar sedan beslut om anställningen utifrån förslag från 

presidiet. 

 

 

Bilagor 

1. Göteborgs Stads riktlinjer för rekrytering, utveckling och avveckling av 

förvaltnings- och bolagschefer, fastställd av KF 2021-12-09 §9, dnr 

0391/20. 
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Emilia Dahlstedt 
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Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension  

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa 

dimensioner.  

 

Samverkan 

Samverkan kommer att ske i enlighet med Göteborgs Stads riktlinjer för 

rekrytering, utveckling och avveckling av förvaltnings- och bolagschefer. 
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